
UCHWAŁA NR XIII/139/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1995 r.

w sprawie ulg i zwolnień w zakresie podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 96 i Nr 94, poz. 567, z
1993 r. Nr 121 poz. 540, z 1994 r. Nr 123 poz. 600 i Nr 132, poz. 675/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

1. Roczne stawki podatku od środków transportowych ustalone na rok 1995 obniża się o 50
%:
1/ dla pojazdów wyposażonych w katalizatory,
2/ dla pojazdów wyposażonych w układ zasilania gazem propan-butan lub metanem.

2. Warunkiem uzyskania obniżki, o której mowa w ust. 1 jest przedłożenie w Wydziale
Finansowym:
1/ w przypadku, o którym mowa w pkt. 1 - zaświadczenia z uprawnionej stacji kontroli
pojazdów,
2/ w przypadku, o którym mowa w pkt. 2 - wpisu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu o
treści: "Przystosowany do zasilania gazem",   dokonanego przez uprawnioną stację kontroli
pojazdów.

§2.

Zwalnia się od podatku od środków transportowych niezależnie od zwolnień wynikających z
ustawy: "Pojazdy wpisane do rejestru zabytków i ujęte w centralnej kartotece Komisji
Technicznej Polskiego Związku Motorowego Pojazdów Zabytkowych."

§3.

Uchwała dotyczy roku podatkowego 1995 i wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w
Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


